
Abdul Kaium
23 år

Hej

Jeg har fundet mit kald - jeg vil være mediegrafiker! 

Jeg elsker at være kreativ, sætte farver og former sammen og i 
det hele taget udtrykke mig i et samspil mellem billeder og tekst. 
Jeg kan godt lide, at kommunikere budskaber, og få dem til at gå 
så rent og klart igennem til modtageren som muligt. 

Min erfaring:

Jeg har gennemført grundforløbet på mediegrafikeruddannelsen. 
Jeg har også gennemført 2 år på FGU kommunikation og medie, 
hvor jeg klarede mig rigtig godt. Jeg har styr på Adobe pakken 
og har i min tid på skolen været med til at lave magasinforsider, 
magasinlayout, plakater, skilte og meget andet.

I min fritid tegner jeg også konstant og har lavet min egen lille 
webshop på Amazon, hvor jeg sælger T-shirts med egne designs. 
Med andre ord brænder jeg virkelig for at gøre det at designe og 
arbejde med grafik til min levevej, og derfor er uddannelsen som 
grafisk designer lige mig.

Lidt om mig:

Jeg har måske en lidt anderledes historie end jeres normale 
ansøgere. Mit navn er Abdul, jeg er 23 år, og jeg kom til Dan-
mark som flygtning fra Bangladesh som 14-årig i 2014. Jeg er 
vokset op som forældreløs på en banegård i en stor by i Ban-
gladesh og ”arbejdede” efterfølgende 10 år som hushjælp for en 
familie, der tog mig ind – jeg skriver hushjælp, men jeg var rent 
faktisk slave - for ud over mad og en seng i opbevaringsrum så 
fik jeg ingen løn. 

Heldigvis kom jeg som sagt til Danmark og har nu fået asyl og 
opholdstilladelse. Her har jeg grebet chancen for at komme i 
skole fra start af (for første gang i mit liv) og har gennemført 9. 
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Mange hilsner
Abdul 

og 10. klasse på VUC med karakterer over middel i alle fag. 
Derudover har jeg lært mig en masse sprog, og taler og skriver 
nu udover bangla både dansk og engelsk, ligesom jeg kan tale og 
forstå både hindi og lidt urdu – og så læser jeg arabisk men kan 
dog ikke tale det.

Udover at lære så meget som muligt, så har jeg også skulle finde 
ud af, hvem jeg selv er, og hvad jeg egentlig brænder for. Først 
troede jeg, at jeg skulle være læge, men så blev jeg fanget af it,
og nu har jeg fundet ud af, at jeg elsker det grafiske og det at 
være kreativ. Her føler jeg mig virkelig hjemme, og jeg synes 
faktisk, at jeg er ret god til det.

På trods af at jeg har været meget igennem, er jeg altid positiv 
og smilende og har heldigvis en god portion humor. Det skal dog 
også siges, at jeg desværre er begyndt at stamme, og så har jeg 
måske heller ikke den mest udfarende personlighed, MEN de ting 
spiller jo heldigvis ikke ind, når jeg sidder foran computeren :)

Håber jeg kommer ind!

Jeg håber, jeg har fanget din/jeres opmærksomhed, og at I har 
lyst til at møde mig. Det vil betyde alt for mig at få en læreplads 
hos jer, og jeg lover, at I vil få en elev/medarbejder, 
der er virkelig videbegærlig, lærenemt og
ekstremt pligtopfyldende.

Her er link til min portfolio: www.abdulkaium.dk

>>Webshop: www.shopno.dk
>>Webshop: www.shopnoo.com
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